
Pozvání na vikariátní setkání do Slaného … přihlaste se

Napsal uživatel P. Jaroslav Kučera
Neděle, 22 Březen 2015 14:17 - Aktualizováno Neděle, 22 Březen 2015 14:41

Zvu každého křesťana, ať už je kdekoli a v jakékoli situaci, aby dnes obnovil svoje osobní
setkání s Ježíšem Kristem nebo alespoň přijal rozhodnutí nechat se od Něho potkat a denně Jej
bez ustání hledat. Nikdo nemá sebemenší důvod myslet si, že se jej toto pozvání netýká,
protože „nikdo není vyloučen z radosti, kterou přinesl Pán“. Úryvkem z apoštolské exhortace
Evangelii gaudium si Vás dovolujeme pozvat na historicky 
I. setkání farnosti vikariátu do Slaného
, které se uskuteční
18. 4. 2015
v klášteře bosých karmelitánů ve Slaném … když se rozhlédneme po vikariátu, uvědomíme si
důležitost regionálního setkání křesťanů … je třeba budovat společenství … 
communio
… napříč farnostmi … o programu a způsobu přihlášení více 
zde

  

Snímky  z farní rekolekce ve Slaném (podzim 2013)

  

 1 / 1

images/stories/aa/karmel_18_4_program.pdf
http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/263._adventni_farni_obnova_v_klastere_bosych_karmelitanu_ve_Slanem_-_30.11.13

